

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1/10

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารหมายเลข 1003 ผขอ.ผนบ.บน.46

สถานที่ก่อสร้าง บน.46 จว.พิษณุโลก

แบบเลขที่ 61 004

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง บน.46 จว.พิษณุโลก

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 9 หน้า

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ เดือน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|--|--------------|----------|
| 1 | ปรับปรุงอาคารหมายเลข 1003 ผขอ.ผนบ.บน.46 | 1,140,018.14 | |
| 2 | งานครุภัณฑ์จัดซื้อ | 60,048.40 | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง | 1,200,066.54 | |
| | ราคากลางประมาณการ | 1,200,000.00 | |
| | ราคากลาง (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน) | | |

น.ท.

(นาย ดันธวิงอินทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ.

(เฉลิม สุวรรณศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ.

(ดร.พงษ์เนิมพูนกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก) แผ่นที่ 2/10

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารหมายเลข 1003 ฝขอ.ผนบ.บ.น.46

สถานที่ก่อสร้าง บ.น.46 จ.พิษณุโลก

แบบเลขที่ 61 004

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง บ.น.46 จ.พิษณุโลก

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ เดือน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท


| ลำดับที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ | |
|----------|-------------------------------------|--------------|----------|---------------------|--|--|
| 1 | งานสถาปัตยกรรม | 830,822.00 | 1.2708 | 1,055,808.59 | *หลังทศนิยม 2 ตำแหน่ง ตัดเศษ ทิ้งทุกรายการ | |
| 2 | งานระบบไฟฟ้าภายใน | 37,017.00 | 1.2708 | 47,041.20 | | |
| 3 | งานระบบประปาสุขาภิบาล | 29,248.00 | 1.2708 | 37,168.35 | | |
| | | | | | | |
| | รวมค่างานต้นทุน | 897,087.00 | | | | |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F | | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย0.....% | | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก0.....% | | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้6.....% | | | | | |
| | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....% | | | | | |
| | รวมค่าก่อสร้าง | | | 1,140,018.14 | | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน ตร.ม. เฉลี่ย บาท/ตร.ม.

น.ท. 
 (นาง นันธวัชอินทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ. 
 (น.อ.ศิม สุวรรณทัต)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ. 
 (น.อ.ณรงค์ พิมพ์นุก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ประกอบอาคาร

แบบ ปร.5(ข) แผ่นที่ 3/10

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารหมายเลข 1003 ผขอ.ผนบ.บ.น.46

สถานที่ก่อสร้าง บ.น.46 จ.พิษณุโลก

แบบเลขที่ 61 004


หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง บ.น.46 จ.พิษณุโลก

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ 0 เดือน 0 พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|----------------------|--------------|-----------------|----------------|--|
| 4 | งานครุภัณฑ์สุขาภิบาล | 15,000.00 | 1.07 | 16,050.00 | |
| 5 | งานครุภัณฑ์ปรับอากาศ | 41,120.00 | 1.07 | 43,998.40 | *หลังทศนิยม 2 ตำแหน่ง ตัด เศษทิ้งทุก รายการ |
| | รวมค่างานต้นทุน | 56,120.00 | | | |
| | | | | รวมค่าก่อสร้าง | |
| | | | | 60,048.40 | |


พ.ท. 

 (นาย ชัยวิท อังอินทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ. 

 (เค.คิม สุวรรณดี)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ. 

 (สรุณนธ์ นิมิตบุญ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารหมายเลข 1003 ผขอ.สนบ.บ.น.46

สถานที่ก่อสร้าง บ.น.46 จ.พิษณุโลก

แบบเลขที่ 61 004

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง บ.น.46 จ.ว.พิษณุโลก

คำนวณราคาโดย

เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ. 2561

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและแรงงาน | | หมายเหตุ |
|-------|---|-------|-------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|----------------------|--------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | รวมเป็นเงิน (บาท) | | |
| 1 | งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | | |
| 1.1 | งานรื้อถอน | | | | | | | | | |
| | - งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา | 130 | ตร.ม. | - | - | 12 | 1,560 | | 1,560 | |
| | - งานรื้อถอนฝ้าโครงคร่าว ที-บาร์ (วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าว) ชั้นล่าง | 74 | ตร.ม. | - | - | 30 | 2,220 | | 2,220 | |
| | - งานรื้อถอนฝ้าโครงคร่าว ที-บาร์ (วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าว) ชั้นบน | 83 | ตร.ม. | - | - | 30 | 2,490 | | 2,490 | |
| | - งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง (ห้องน้ำ) | 9 | ตร.ม. | - | - | 50 | 450 | | 450 | |
| | - งานรื้อถอนผนังปูกระเบื้อง (ห้องน้ำ) | 24 | ตร.ม. | - | - | 50 | 1,200 | | 1,200 | |
| | - งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง (ระเบียง) | 22 | ตร.ม. | - | - | 50 | 1,100 | | 1,100 | |
| | - งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน | 9 | ชุด | - | - | 120 | 1,080 | | 1,080 | |
| | - งานรื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบไม้ (1 บาน) | 14 | ชุด | - | - | 150 | 2,100 | | 2,100 | |
| | - งานรื้อถอนผนังบังแดดและสุขภัณฑ์ (โถส้วม, อ่างล้างหน้า) | 1 | งาน | - | - | 1,200 | 1,200 | | 1,200 | |
| | - งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาเต็มแผ่น (วัสดุก่อ/ฉาบ ทุกชนิด) | 20 | ตร.ม. | - | - | 45 | 900 | | 900 | |
| 1.2 | งานหลังคา | | | | | | | | | |
| | - หลังคาเหล็กกรีตลอนเคลือบสี G550 หนา 0.5 มม. รวมอุปกรณ์ยึดระบบ BOLT พร้อมปริมาณกันความร้อน PE ติดได้แผ่นหลังคา | 130 | ตร.ม. | 320 | 41,600 | 80 | 10,400 | | 52,000 | |
| | - FLASHING สันหลังคาเหล็กกรีตลอน | 18 | ม. | 220 | 3,960 | 50 | 900 | | 4,860 | |

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและแรงงาน | | หมายเหตุ |
|-------|---|-------|-------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|-------------------|--|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | รวมเป็นเงิน (บาท) | | |
| | - ป1 ประตูบานเปิดเดี่ยวบานกระจงกรอบบานอลูมิเนียมพร้อมวงกบและบานกระจงกิตติตาย | 3 | ชุด | 16,000 | 48,000 | (ค่าของ+ค่าแรง) | | 48,000 | | |
| | - ป2 ประตูบานเปิดคู่บานกระจงกรอบบานอลูมิเนียมพร้อมวงกบและบานกระจงกิตติตาย | 1 | ชุด | 11,000 | 11,000 | (ค่าของ+ค่าแรง) | | 11,000 | | |
| | - ป3 ประตูบานเปิดเดี่ยวบานกระจงกรอบบานอลูมิเนียมพร้อมวงกบ | 2 | ชุด | 4,800 | 9,600 | (ค่าของ+ค่าแรง) | | 9,600 | | |
| | - ป4 ประตูเลื่อนเดี่ยวบานกระจงกรอบอลูมิเนียม | 2 | ชุด | 7,500 | 15,000 | (ค่าของ+ค่าแรง) | | 15,000 | | |
| | - น1 หน้าต่างบานกระจงกลื่นคู่และบานติดตายพร้อมติดบานเลื่อนมุ้งลวด | 2 | ชุด | 6,500 | 13,000 | (ค่าของ+ค่าแรง) | | 13,000 | | |
| | - น2 หน้าต่างบานกระจงกรอบอลูมิเนียมติดตาย | 1 | ชุด | 5,800 | 5,800 | (ค่าของ+ค่าแรง) | | 5,800 | | |
| | - น4 หน้าต่างบานกระจงกรอบอลูมิเนียมบานเกล็ดและบานติดตาย | 1 | ชุด | 22,000 | 22,000 | (ค่าของ+ค่าแรง) | | 22,000 | | |
| | - น5 หน้าต่างบานกระจงกลื่นคู่และบานติดตายพร้อมติดบานเลื่อนมุ้งลวด | 4 | ชุด | 12,000 | 48,000 | (ค่าของ+ค่าแรง) | | 48,000 | | |
| | - วงกบประตู UPVC. สีอ๊อค ขนาด 0.80x2.00 ม. | 2 | ชุด | 850 | 1,700 | | 144 | 1,844 | | |
| | - บานประตู UPVC.บานห้องนี้มีเกล็ดระบาย สีขาว ขนาด 0.80x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 2 | ชุด | 2,990 | 5,980 | | 240 | 6,220 | | |
| | - บานมุ้งลวดกรอบอลูมิเนียม (ปิดทับอิฐช่องลม) | 2 | ชุด | 700 | 1,400 | (ค่าของ+ค่าแรง) | | 1,400 | | |
| 1.9 | งานเครื่องสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ-ส้วม | | | | | | | | | |
| | - โถส้วมนั่งราบแบบมีหม้อน้ำแยกชั้น (ชุดใหญ่) | 2 | ชุด | 3,200 | 6,400 | | 298 | 6,996 | | |
| | - อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง ก๊อกอ่างเซรามิกวาล์วระบบกันโยก | 1 | ชุด | 1,200 | 1,200 | | 298 | 1,498 | | |
| | - ก๊อกน้ำล้างพื้นแบบกันโยก | 2 | ชุด | 112 | 224 | | 25 | 274 | | |
| | - สายฉีดชำระ พร้อมสต๊อควาล์ว | 2 | ชุด | 350 | 700 | | 70 | 840 | | |
| | - กระจกเงาส้วมรูป เจาะยึดสกรู พร้อมชิ้นวางของ | 1 | ชุด | 450 | 450 | | 70 | 520 | | |
| | - ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน พร้อมวาล์ว | 2 | ชุด | 850 | 1,700 | | 70 | 1,840 | | |
| | - ที่ใส่สบู เจาะยึดสกรู | 2 | ชุด | 230 | 460 | | 70 | 600 | | |

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและแรงงาน | | หมายเหตุ |
|-------|--|-------|-------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|----------------------|--|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | รวมเป็นเงิน (บาท) | | |
| | - ที่ใส่กระดาษชำระ เจาะยึดสกรู | 2 | ชุด | 230 | 460 | 70 | 140 | 600 | | |
| | - ราวแขวนผ้า | 2 | ชุด | 150 | 300 | 60 | 120 | 420 | | |
| 1.10 | งานทาสี(ทาพื้นหน้า 2 เทียว รวมรองพื้น 1 เทียว) | | | | | | | | | |
| | - งานลอกสีอาคารเดิมเพื่อทาสีใหม่ ทำความสะอาดก่อนทาสีรองพื้นปูนเก่า อาคาร | 1,000 | ตร.ม. | - | - | 5 | 5,000 | 5,000 | | |
| | - ทาสีรองพื้นปูนเก่า | 1,000 | ตร.ม. | 15 | 15,000 | 15 | 15,000 | 30,000 | | |
| | - ทาสีทนสภาวะอากาศ กึ่งเงา | 1,000 | ตร.ม. | 65 | 65,000 | 38 | 38,000 | 103,000 | | |
| | - ทาสีน้ำมันหรือสีเคิลือบเงา จำนวน 2 เทียว (งานเหล็กบันได) | 100 | ตร.ม. | 55 | 5,500 | 38 | 3,800 | 9,300 | | |
| | | | | | | | | | | |
| 1.11 | งานระบบกันซึม | | | | | | | | | |
| | - รื้อระบบกันซึมของเดิมออกพร้อมทำความสะอาด | 60 | ตร.ม. | - | - | 50 | 3,000 | 3,000 | | |
| | - ปรับแต่งพื้นผิวปูนที่ผสมน้ำยาประสานคอนกรีต ทหนา 1-2 ซม. | 60 | ตร.ม. | 150 | 9,000 | 50 | 3,000 | 12,000 | | |
| | - งานระบบกันซึม (ทท.ที่ไม่ใช้งาน)-เป็นวัสดุประเภท Single Components HDI- PolyUrethane ทหนา 1 มม. ไม่มีส่วนผสมของน้ำมัน หรือ แอสฟัลท์ | 60 | ตร.ม. | 450 | 27,000 | (ค่าของ+ค่าแรง) | | 27,000 | | |
| 1.12 | อุปกรณ์บังแสง | | | | | | | | | |
| | - อุปกรณ์บังแสงแนวตั้ง | 12 | ชุด | 10,800 | 129,600 | 540 | 6,480 | 136,080 | | |
| 1.13 | งานอื่นๆ | | | | | | | | | |
| | - ทาน้ำยากันปลวกโครงหลังคาไม้ | 130 | ตร.ม. | 35 | 4,550 | 17 | 2,210 | 6,760 | | |
| | - งานกำจัดปลวกระบบราดน้ำยากำจัดปลวก | 120 | ตร.ม. | 50 | 6,000 | (ค่าของ+ค่าแรง) | | 6,000 | | |
| | - งานป้ายชื่อสเตนเลส (ป้ายสถานีตรวจอากาศ) | 1 | งาน | 5,500 | 5,500 | (ค่าของ+ค่าแรง) | | 5,500 | | |

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและแรงงาน | | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|----------------------|----------------|----------------|
| | | | | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | รวมเป็นเงิน (บาท) | | |
| | - งานป้ายชื่อสเตนเลส (แผ่นขาวอากาศ) | 1 | งาน | 10,500 | 10,500 | | | | 10,500 | |
| | - งานแผ่นป้ายประวัติอาคารทองเหลืองหรือสเตนเลส ตามรายการมาตรฐาน | 1 | แผ่น | 1,200 | 1,200 | | | | 1,200 | |
| | รวมงานสถาปัตยกรรม | | | | 667,777 | | | 163,045 | 830,822 | |
| 2 | งานระบบไฟฟ้าภายใน | | | | | | | | | |
| | - งานร้อยคอมดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า (ชุดโคมหลอดฟลูออโรสเซนส์ ชนิดเดี่ยว,คู่,กล่องเหล็กพับเบรียหรือชนิดโกลีเคียง) | 24 | ชุด | - | - | 50 | 1,200 | | 1,200 | |
| | - งานร้อยและติดตั้งเครื่องปรับอากาศเพิ่มเติม | 5 | ชุด | - | - | 3,500 | 17,500 | | 17,500 | |
| | - ติดตั้งโคมไฟฟ้าเพิ่มเติม | 24 | ชุด | - | - | 120 | 2,880 | | 2,880 | |
| | - ชุดโคมไฟฟลูออโรสเซนส์ 0.3 x 1.2 ม. มีแผ่นสะท้อนแสง และตะแกรงอุณิเณียมซิงค์ 87% สีทลอส LED ขนาด 1 x 18-20 W. | 4 | ชุด | 1,900 | 7,600 | 150 | 600 | | 8,200 | |
| | - สวิตซ์ทางเดียว พร้อมกล่องและฝา ขนาด 1 ช่อง | 3 | ชุด | 100 | 300 | 80 | 240 | | 540 | |
| | - เต้ารับไฟฟ้าชนิดคู่ 3 ขา พร้อมกล่องและฝา | 3 | ชุด | 186 | 558 | 90 | 270 | | 828 | |
| | - สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด VAF ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. | 1 | ม้วน | 1,086 | 1,086 | 1,200 | 1,200 | | 2,286 | |
| | - สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด VAF ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. | 1 | ม้วน | 1,683 | 1,683 | 1,400 | 1,400 | | 3,083 | |
| | - อุปกรณ์การเดินสายไฟฟ้าภายในอาคาร | 1 | งาน | 500 | 500 | - | - | | 500 | |
| | รวมงานระบบไฟฟ้าภายใน | | | | 11,727 | | 25,290 | | 37,017 | |
| 3 | งานระบบประปาและสุขาภิบาล | | | | | | | | | |
| | - ท่อ PVC ชั้น 13.5 dia. 25 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน มอก.17 - 2532 | 12 | ท่อน | 96 | 1,152 | 120 | 1,440 | | 2,592 | กระทรวงพาณิชย์ |
| | - ท่อ PVC ชั้น 13.5 dia. 15 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน มอก.17 - 2532 | 3 | ท่อน | 48 | 144 | 120 | 360 | | 504 | กระทรวงพาณิชย์ |
| | - ข้อต่อ และอุปกรณ์ยึดแขวนท่อ PVC ชั้น 13.5 | 1 | L/S | 500 | 500 | 450 | 450 | | 950 | |
| | - ท่อ PVC ชั้น 8.5 dia. 100 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน มอก.17 - 2532 | 7 | ท่อน | 595 | 4,165 | 192 | 1,344 | | 5,509 | |

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและแรงงาน | | หมายเหตุ |
|-------|--|-------|---------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|----------------------|---------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | รวมเป็นเงิน (บาท) | | |
| | - ท่อ PVC ชั้น 8.5 dia. 55 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน มอก.17 - 2532 | 5 | ท่อน | 167 | 835 | 80 | 400 | | 1,235 | |
| | - ข้อต่อ และอุปกรณ์ยึดแขนท่อ PVC ชั้น 8.5 | 1 | L/S | 2,500 | 2,500 | 450 | 450 | | 2,950 | |
| | - Gate Valve dia. 25 มม.(ทองแดงเงือ) มอก.431-2532 | 1 | เครื่อง | 523 | 523 | 100 | 100 | | 623 | |
| | - Stop Valve (Angle Valve) dia. 15 มม. | 3 | เครื่อง | 251 | 753 | 50 | 150 | | 903 | |
| | - ก้อนน้ำบอลสนาม (HB) dia. 15 มม. | 2 | อื่น | 106 | 212 | 20 | 40 | | 252 | |
| | - ช่องระบายน้ำทิ้งที่พื้น (FD) dia. 50 มม. | 2 | อื่น | 665 | 1,330 | 100 | 200 | | 1,530 | |
| | - ค่าสูบลูกความสะอาดท่อกรองของเดิม | 1 | งาน | - | - | 1,200 | 1,200 | | 1,200 | |
| | - ค่าชุดและทำฐานราก ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป PE ขนาดไม่น้อยกว่า 2,000 ลิตร | 1 | ใบ | 6,200 | 6,200 | 1,800 | 1,800 | | 8,000 | |
| | - บ่อซึม | 1 | ชุด | 2,500 | 2,500 | 500 | 500 | | 3,000 | |
| | รวมงานระบบประปาและสุขาภิบาล | | | | 20,814 | | 8,434 | | 29,248 | |

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุของ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและแรงงาน | | หมายเหตุ |
|-------|--|-------|-------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|----------------------|--------|----------------|
| | | | | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | รวมเป็นเงิน (บาท) | | |
| 4 | งานครุภัณฑ์สุขาภิบาล | | | | | | | | | |
| | - ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปชนิดตั้งกรองใต้อาคารขนาดไม่น้อยกว่า 2,000 ลิตร พร้อมฝา PE | 1 | ใบ | 15,000 | 15,000 | - | - | 15,000 | 15,000 | |
| | รวมงานครุภัณฑ์สุขาภิบาล | | | | 15,000 | - | - | 15,000 | 15,000 | |
| 5 | งานครุภัณฑ์ปรับอากาศ | | | | | | | | | |
| | - เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดติดตั้ง (Wall Type) ขนาด 12,000 บีทียู/ชม. ตาม มอก. 2134-2545 (ประหยัดไฟเบอร์ 5) | 1 | ชุด | 16,882 | 16,882 | - | - | 16,882 | 16,882 | FCU 01 |
| | - เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดติดตั้ง (Wall Type) ขนาด 16,000 บีทียู/ชม. ตาม มอก. 2134-2545 (ประหยัดไฟเบอร์ 5) | 2 | ชุด | 20,560 | 41,120 | - | - | 41,120 | 41,120 | FCU 02 , 03 |
| | รวมงานครุภัณฑ์ปรับอากาศ | | | | 41,120 | - | - | 41,120 | 41,120 | |